АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Азовского района   Ростовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.07.2015 г.                                           №   184/1                              с. Кулешовка

О подготовке предложений о внесении

изменений и дополнений в генеральный план,

в правила землепользования и застройки

муниципального образования

«Кулешовское сельское поселение» и назначении
публичных слушаний
  В целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности, руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, Уставом  муниципального образования  «Кулешовское сельское поселение», а также порядком организации и проведения публичных  слушаний в муниципальном образовании «Кулешовское сельское поселение», Администрация Кулешовского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке внесения изменений и дополнений в  генеральный план, в правила землепользования и застройки муниципального образования   «Кулешовское сельское поселение».
2. Утвердить  Состав комиссии по подготовке предложений  о внесении изменений и дополнений в генеральный план   в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кулешовское сельское поселение» (Приложение1)

3. Поручить комиссии по подготовке предложений по внесению  изменений и дополнений в генеральный план,   в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кулешовское сельское поселение»:

-рассмотреть  поступающие предложения  по внесению  изменений и дополнений в генеральный план,   в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кулешовское сельское поселение» согласно порядка учета предложений (Приложение 2);

 - разработать  задание на подготовку проекта корректировки в генеральный план,   в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кулешовское сельское поселение»;

 - подготовить проект решений  решения  Собрания  депутатов Кулешовского сельского поселения о внесении изменений  и дополнений в генеральный план,   в правила землепользования и застройки муниципального образования « Кулешовское сельское поселение»;

- обеспечить  организацию и проведение  публичных слушаний  по проекту решения Собрания  депутатов  Кулешовского сельского поселения в генеральный план,   в правила землепользования и застройки муниципального образования   «Кулешовское сельское поселение» ;

- обеспечить  своевременное  опубликование в средствах  массовой информации сообщения о приеме  заявлений и предложений по внесению  изменений в генеральный план,  в правила землепользования и застройки  муниципального образования «Кулешовское сельское поселение»,  проекта решения Собрания депутатов  Кулешовского сельского поселения о внесении изменений в генеральный план  в правила землепользования и застройки  муниципального образования «Кулешовское сельское поселение»;
3. Назначить публичные слушания о внесении  изменений и дополнений в генеральный план,   в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кулешовское сельское поселение» на 24 сентября 2015г. в 9:00 часов  в здании администрации Кулешовского сельского поселения по адресу: с. Кулешовка, ул. Ленина, 164-а.

4. Опубликовать  настоящее Постановление в газете «Читай-Теленеделя» и на официальном  сайте  Администрации Кулешовского сельского поселения.

5.Контроль  за исполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя Главы Кулешовского сельского поселения С.Ю. Коротун.

6.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава
Кулешовского сельского поселения                                            И.Г. Олейникова

Приложение 1

к постановлению Администрации

                                                                                      Кулешовского сельского поселения

                                                                                      от 24.07.2015 г. № 184/1
Состав  комиссии по подготовке  предложений о внесении изменений и дополнений  в генеральный план,   в правила землепользования и застройки   муниципального образования « Кулешовское сельское поселение»

1. Коротун Сергей  Юрьевич – заместитель главы  администрации Кулешовского сельского поселения;
2. Моргун Юлия Владимировна — главный специалист  администрации Кулешовского сельского
поселения ( юрист);
3. Шкуропат Игорь Михайлович –  ведущий специалист администрации Кулешовского сельского
поселения;
4. Литовченко Ольга Ивановна — специалист администрации Кулешовского сельского поселения;
5. Галушко Алексей Леонидович –  начальник отдела градостроительства Азовского района Ростовской  области (по согласованию).
Глава
Кулешовского сельского поселения                                             И.Г. Олейникова

Приложение 2

к постановлению Администрации

                                                                                      Кулешовского сельского поселения

                                                                                      от 24.07.2015 г. № 184/1
Порядок
учета предложений по внесению изменений и дополнений в  Генеральный  план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кулешовское сельское поселение» и участие граждан в его  обсуждении.

1. Все предложения направляются в письменном или электронном виде в адрес Главы Кулешовского сельского поселения  (ул. Ленина, 164-а, с. Кулешовка, Азовского района, Ростовской области, 346744, факс  (86342)98-302, электронная почта   adminkul@mail.ru)  до 31 августа 2015 года.
2.  Поступающие  замечания и предложения рассматриваются на заседании комиссии по подготовке  предложений о внесении изменений и дополнений  в генеральный план, в правила землепользования и застройки   муниципального образования «Кулешовское сельское поселение». На их основе могут  быть внесены поправки к проекту Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кулешовское сельское поселение»

3. Граждане участвуют в обсуждении проекта посредством:  участия в публичных  слушаниях по вопросу внесения изменений и дополнений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Кулешовское сельское поселение»; участия  в заседаниях Собрания депутатов  Кулешовского сельского поселения, на которых рассматривается  вопрос о проекте (принятии)  Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кулешовкое сельское поселение».

4. Публичные слушания по проекту Генерального плана и Правил землепользования и застройки  муниципального образования» Кулешовское сельское поселение» проводятся в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Кулешовское  сельское поселение» и Решениями Собрания депутатов  Кулешовского сельского поселения.